COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 20ª Convocação publicada dia 05/05/2023, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO E ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE I - FISIOTERAPEUTA

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

2° 004650 FERNANDA DEGEN

TÉCNICO ADMINISTRATIVO E CONTÁBIL – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

8º 000265 JÉSSICA DE ALMEIDA

9º 002555 ALAN SANTOS COSWOSK

10º 000954 GLEICY KELLY MUCHILIN BURINI

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

PREFEITO MUNICIPAL